
Ergänzungsverkehr der RB 10 ab 8. 1. 2011
 Nauen–Berlin-Spandau–Berlin-Charlottenburg

Der Fahrplan enthält das Angebot der RB 10 auf der Strecke Nauen — Berlin-Spandau – Berlin-Charlottenburg 
 einschließlich der zusätzlichen Züge von DB Regio (hellgrün hinterlegt).

Aktuelle Informationen auch unter:
❚ www.s-bahn-berlin.de
❚ mobil.s-bahn-berlin.de
❚ S-Bahn-Kundentelefon 030 29 74 33 33

Nauen ➔ Berlin-Spandau ➔ Berlin-Charlottenburg

Berlin-Charlottenburg ➔ Berlin-Spandau ➔ Nauen

Fahrplanlegende

tgl = täglich
Mo–Fr = Montag bis Freitag
Mo–Sa = Montag bis Sonnabend
Sa = Sonnabend
Sa+S = Sonnabend, Sonntag und Feiertag

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Sa Mo–Sa tgl tgl Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S
Nauen  4:13 5:17 6:19 7:17 8:20 9:15 10:23 11:18 12:23 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:18 16:18
Brieselang  4:20 5:24 6:26 7:24 8:27 9:23 10:35 11:32 12:34 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:25 16:25
Finkenkrug  4:24 5:27 6:30 7:27 8:30 9:26 10:39 11:36 12:38 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:29 16:29
Falkensee  4:27 5:32 6:33 7:36 8:36 9:34 10:42 11:39 12:41 13:35 13:39 14:35 14:41 15:35 15:39 16:35 16:41
Seegefeld  4:30 5:35 6:36 7:39 8:39 9:37 10:45 11:42 12:44 13:37 13:42 14:38 14:44 15:37 15:41 16:39 16:44
Albrechtshof  4:32 5:37 6:38 7:41 8:41 9:38 10:47 11:44 12:46 13:39 13:44 14:40 14:46 15:39 15:43 16:41 16:46
Bln-Spandau an 4:35 5:40 6:41 7:44 8:44 9:42 10:51 11:47 12:50 13:43 13:48 14:44 14:50 15:44 15:47 16:44 16:55
Bln-Spandau 5:41 6:46 7:46 8:46 9:46 10:52 11:52 12:51  13:46 13:51 14:45 14:51  15:46 15:47 16:45 16:55
Bln-Charlottenburg an 5:48 6:52 7:52 8:53 9:53 10:59 11:58 12:57 13:52 13:58 14:51 14:57 15:53 15:54 16:51 17:01

Verkehrstag Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr Mo–Sa Mo–Sa tgl tgl Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Sa+S
Bln-Charlottenburg 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:05 12:09 13:09 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08
Bln-Spandau an 6:14 7:14 8:14 9:14 10:15 11:11 12:15 13:15 14:14 14:14 15:16 15:15 16:15 16:15 17:15 17:14
Bln-Spandau  5:15 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16
Albrechtshof  5:19 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20
Seegefeld  5:21 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22
Falkensee  5:24 6:25 7:29 8:25 9:24 10:25 11:29 12:25 13:28 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:28 17:28
Finkenkrug  5:27 6:28 7:32 8:28 9:28 10:28 11:32 12:28 13:31 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:31 17:31
Brieselang  5:35 6:31 7:36 8:34 9:31 10:35 11:36 12:36 13:35 14:35 14:35 15:32 15:32 16:35 16:35 17:35 17:35
Nauen an 5:42 6:38 7:42 8:41 9:37 10:41 11:42 12:43 13:41 14:41 14:41 15:38 15:38 16:41 16:41 17:41 17:41

Verkehrstag
Nauen  
Brieselang  
Finkenkrug  
Falkensee  
Seegefeld  
Albrechtshof  
Bln-Spandau an
Bln-Spandau
Bln-Charlottenburg an

Verkehrstag
Bln-Charlottenburg
Bln-Spandau an
Bln-Spandau  
Albrechtshof  
Seegefeld  
Falkensee  
Finkenkrug  
Brieselang  
Nauen an

Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr
17:17 17:17 18:16 19:17 20:18
17:23 17:24 18:23 19:24 20:25
17:27 17:27 18:27 19:28 20:29
17:35 17:35 18:30 19:35 20:36
17:37 17:37 18:33 19:37 20:38
17:39 17:39 18:34 19:39 20:40
17:43 17:43 18:38 19:43 20:44
17:44 17:43 18:38 19:45 20:44
17:51 17:49 18:46 19:53 20:53

Mo–Fr Sa+S Mo–Fr Mo–Fr Mo–Fr
18:08 18:08 19:08 20:08 21:08
18:14 18:14 19:14 20:16 21:14
18:16 18:16 19:16 20:16 21:16
18:20 18:20 19:20 20:20 21:20
18:22 18:22 19:22 20:22 21:22
18:25 18:25 19:28 20:25 21:25
18:28 18:28 19:31 20:28 21:28
18:35 18:35 19:35 20:35 21:31
18:41 18:41 19:41 20:41 21:38

RB10

RB10


